
1 
 

  

 
 
 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávku zadanou mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) 
 

Kulturní zařízení města Přibyslav tímto oznamuje úmysl realizovat veřejnou zakázku 
malého rozsahu na dodávku nábytku do interiéru v Kulturním domě Přibyslav, název 
zakázky: 
 

                               Kulturní dům Přibyslav-úpravy interiérů-nábytek 
 

S ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky se jedná o veřejnou zakázku 
malého rozsahu, kterou podle ustanovení § 27 ZZVZ není povinen zadavatel zadávat podle 
zákona o veřejných zakázkách, má však povinnost dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. V 
souladu se zásadami postupu zadavatele se na vás obracíme s výzvou na podání cenové 
nabídky na výše uvedenou zakázku. 

 
1. Identifikace zadavatele 

Název:            Kulturní zařízení města Přibyslav 
Sídlo:              Bechyňovo náměstí 45, 582 22 Přibyslav 
IČO:                711 69 113 
Zastoupení:   Zdeňka Valnerová, ředitelka 
Kontakt:         596 484 257, 739 447 386 
e-mail:            knihovna@pribyslav.cz 
adresa datové schránky: ur93ix 
 
spoluautor zadávací dokumentace: 
Ing.arch. Vít Wasserbauer, MW. arch s. r. o., Nové Dvory 3, 592 12,  IČO 142 53 259  
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku (vybavení) do interiéru kulturního domu 

v Přibyslavi, včetně elektrospotřebičů do interiéru – místnost bufetu, šatny a „foyer“.  

2.1. Název zakázky: Kulturní dům Přibyslav-úpravy interiérů-nábytek 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v příloze č. 2 – Projektová dokumentace 

zpracovaná MW.arch. s.r.o., Ing. arch. Vít Wasserbauerem, se sídlem Nové Dvory 3, 592 12 Nížkov a 

Ing. arch. Jiřím Mošnerem, ČKA, číslo autorizace 05531, typ autorizace A: obor architektura 

(A.1). 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále též jen zákon), která je ve smyslu ust. § 31 zákona zadávána 
mimo režim zákona, a pokud je tedy v této výzvě odkazováno na zákon nebo jsou v tomto 
zadávacím řízení použity instituty zákona, jedná se pouze o obdobné použití, které 

mailto:knihovna@pribyslav.cz


2 
 

neznamená, že by se zadavatel rozhodl dobrovolně postupovat dle zákona a zadávat tuto 
zakázku v jednom ze zadávacích řízení upravených v zákoně. 

 
3. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění (dodávka, instalace, úhrada) 

05/2024, nejpozději do 10. 6. 2024 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že na místě plnění veřejné zakázky probíhají stavební 

práce, které budou končit nejdříve 15. 5. 2024 (termín se může prodloužit)! Započetí 

montážních prací na místě plnění nebude možné dříve než 15. 5. 2024. 

Místo plnění: Kulturní dům Přibyslav, Husova 555, 582 22 Přibyslav 

Místem plnění veřejné zakázky jsou pozemky ve vlastnictví majitele budovy města Přibyslav 

parc. č. 671 v k. ú. Přibyslav. 

Součástí dodávky je doprava a montáž včetně zaškolení. Zahájení plnění veřejné zakázky bude 

realizováno po podpisu smlouvy. 

Kontaktní osoba pro doplňující informace – autorský dozor, ohledně interiérového řešení a 

designu je Ing.arch. Vít Wasserbauer, tel. 731 770 906, e-mail: atelier@mwarch.cz 

Kontaktní osobou pro doplňující informace je Petr Štefáček – vedoucí KD Přibyslav, tel. 

739 447 360, e-mail: kd@pribyslav.cz 

Zadávací podmínky, které tvoří tento dokument včetně příloh, budou zadavatelem 

zpřístupněny na adrese: https://www.kzmpribyslav.cz/aktuality/kulturni-dum v sekci kulturní dům 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek 

kdykoli v průběhu lhůty pro podávání nabídek. Žádost o vysvětlení musí být zadavateli 

doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. V případě 

nedodržení této lhůty není zadavatel povinen vysvětlení poskytnout. Zadavatel může 

poskytnout účastníkům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí písemné žádosti. 

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Účastník svou žádost o prohlídku 

nahlásí v předstihu 3 dnů, nejpozději však 4 dny před uplynutím lhůty podání nabídek na tel. 

č. +420 739 447 386, 569 484 257. 

4. Podání nabídky a otevírání obálek 

4.1. Lhůta pro podání nabídky: 

Konec lhůty pro podání nabídek je 2. 4. 2024 do 12.00 hodin. 

 

mailto:kd@pribyslav.cz
https://www.kzmpribyslav.cz/aktuality/kulturni-dum


3 
 

Nabídka bude písemná, ve formě předloženého návrhu kupní smlouvy (včetně naplnění bodu 

8 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku), která bude podepsána oprávněnou 

osobou, v této struktuře: 

• Obsah nabídky 

• Návrh kupní smlouvy (podepsaný oprávněnou osobou jednat za prodávajícího) 

• Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr zpracovaný plně v souladu s podmínkami ZD včetně 

specifikačních listů a studií zakázky – součástí kupní smlouvy 

• Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

• Příloha č. 3 - Časový harmonogram prací 

• Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů, s uvedením části zakázky, kterou budou pro 

účastníka zhotovovat 

• Příloha č. 5 – Podrobná specifikace konkrétních dodávaných prvků, která bude 

obsahovat veškeré spotřebiče a nábytek, s popisem a fotodokumentací 

• Příloha č. 6 – Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

• Příloha č. 7 – Seznam ke střetu zájmů 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy tak, aby smlouva mohla být uzavřena. 

4.2. Adresa pro podání nabídky:  

Kulturní zařízení města Přibyslav, Bechyňovo náměstí 45, 582 22 Přibyslav 

K rukám ředitelky Zdeňky Valnerové 

4.3. Upřesňující údaje: 

Nabídky lze podat v písemné formě doporučeně poštou nebo osobně každý pracovní den od 

8.00 do 16.00 hodin na adresu zadavatele v uzavřené obálce označené: 

„NABÍDKA – NEOTVÍRAT“ 

„Kulturní dům-úpravy interiérů-nábytek“. 

 

4. 4. Nabídka bude zpracována v jednom vyhotovení v českém jazyce ve formátu papíru A4.  

         Všechny listy včetně všech příloh musí být svázány nebo jinak zabezpečeny proti  

         manipulaci s jednotlivými listy. 

4.5. Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání  

        nabídek. Otevírání nabídek není veřejné. 

 

5. Způsob hodnocení nabídek 

5.1. Základní hodnotící kritérium 



4 
 

Zadavatel stanovil v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ základní hodnotící kritérium, kterým 
je ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost. 
Ekonomickou výhodnost nabídky bude zadavatel posuzovat dle následujících hodnotících 
kritérií:  
a) celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 % (80 bodů)  

Hodnotí se celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné 
zakázky.  
Nejvhodnější nabídkou v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude nabídka s 
Nejnižší nabídkovou cenou, které bude přiděleno 80 bodů  
 
Způsob přidělování bodů v rámci kritéria: (nejnižší nabídková cena / hodnocená 
nabídková cena x 100) x váha (0,8) = xxx bodů  
 

b) estetické a funkční vlastnosti prvků – váha 20 % (20 bodů)  
U tohoto hodnotícího kritéria budou jednotlivé prvky porovnány mezi sebou.  

- Prvky nejvíce odpovídající PD – max. 20 bodů  
 

Způsob přidělování bodů v rámci kritéria: 
(Jako podklad pro hodnocení doloží účastníci Podrobnou specifikace konkrétních 
dodávaných prvků včetně technického popisu a nabízeného typu)  
 
Nejlépe hodnocená nabídka obdrží plný počet bodů za toto kritérium (tj. 20 bodů), každá 
další nabídka obdrží počet bodů odpovídající míře splnění požadovaných vlastností vůči 
nejlepší nabídce dle hodnocení. 
 

Nabídka účastníka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v 
omyl. 

 
5.2. Nabídková cena 

Nabídková cena je hodnotícím kritériem. Nabídková cena obsahuje předpokládané změny 
cen v závislosti na čase plnění a předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů. Nabídkovou 
cena bude uvedena celou částkou za kompletní provedení veřejné zakázky v českých 
korunách (Kč), v předepsané struktuře: v Kč bez DPH, sazba a výše DPH a Kč včetně DPH. 
Uchazeč uvede nabídkovou cenu v této struktuře do návrhu kupní smlouvy. Údaje 
doplněné uchazečem do smlouvy musí být správné, úplné a pravdivé. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému provedení veřejné zakázky.  
Součástí nabídkové ceny je doložení oceněného výkazu výměr zpracovaného plně 
v souladu s podmínkami ZD. 
 
5.3 Platební podmínky 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
Cena za dílo bude hrazena zadavatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 
měsíčně účastníkem dle skutečně provedených prací a na základě zadavatelem a 
technickým dozorem stavebníka schváleného soupisu činností. Součástí každé faktury tedy 



5 
 

bude zástupci obou smluvních stran (zadavatele i účastníka) podepsané výkazy výměr a 
osobou TDS. 
 
 
5.4 Záruka za jakost 
Účastník poskytne na předmět plnění veřejné zakázky záruku v délce 36 měsíců od předání 
díla. Podrobnosti týkající se záručních podmínek jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy 
o dílo. 
 
6. Požadavky na varianty 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

7.1  Účastník stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 
7.2  Nabídková cena bude uvedena celou částkou za kompletní provedení veřejné zakázky   
        v českých korunách (Kč), v předepsané struktuře: v Kč bez DPH, sazba a výše DPH, v Kč  
        včetně DPH. Účastník uvede nabídkovou cenu v této struktuře do návrhu smlouvy a dílo  
        a na krycí list nabídky. 
7.3  Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky viz příloha č. 3   
        Krycí list nabídky (vzor). Nabídková cena bude zpracována v souladu s těmito  
        zadávacími podmínkami. 
7.4   Nabídková cen a bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty  
         veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští  
         překročení nabídkové ceny vyjma případu, kdy dojde ke změně zákona o dani z přidané   
         hodnoty, ovlivňující výši DPH. 
7.5   Všechny předpokládané náklady a výdaje s vypracováním a předložením nabídky nese 
účastník. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 200 000 Kč bez DPH. 
 
  8. Požadavky na obsah nabídky 
 
8.1.    Krycí list nabídky 
8.2     Základní údaje – identifikační údaje o uchazeči včetně osobních údajů, název veřejné   
   zakázky. 

Pro uchazeče, který je právnickou osobou – obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, 
identifikační číslo (bylo-li přiděleno), jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho 
členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem či za právnickou osobu 
(uchazeče, který podává nabídku). V případě jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem 
či za uchazeče musí být součástí nabídky originál nebo ověřená kopie oprávnění pro tuto 
jinou fyzickou osobu s jednoznačně vymezeným rozsahem jednání a s podpisem 
statutárního orgánu uchazeče. 
Pro uchazeče, který je fyzickou osobou – jméno, příjmení, případně obchodní firma, rodné 
číslo nebo datum narození, bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště, 
identifikační číslo (bylo-li přiděleno), v případě jiné osoby oprávněné jednat jménem či za 
fyzickou osobu (uchazeče, který podává nabídku) musí být součástí nabídky originál nebo 



6 
 

ověřená kopie oprávnění pro tuto jinou fyzickou osobu s jednoznačně vymezeným 
rozsahem jednání a s podpisem fyzické osoby (uchazeče). 
8.2.2. Další identifikační údaje uchazeče: telefon, e-mail, kontaktní osoba 
8.2.3. Nabídková cena, která je uvedena ve struktuře požadované v bodě 5.2. této výzvy. 
8.3. Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů podle čl. 9., 9.2. a 9.3. 
8.4. Návrh na uzavření kupní smlouvy 
Návrh kupní smlouvy je součástí výzvy, příloha č. 1. O podmínkách smlouvy s vítězným 
uchazečem bude zadavatel jednat. 
8.5. Ostatní – zde uchazeč uvede informace související s plněním dodávky veřejné zakázky, 
které nejsou uvedeny v kapitolách a které považuje za nezbytné. 
8.6. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 

 
9. Kvalifikační kritéria  

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikační způsobilosti v rozsahu: 
- základní způsobilost (§74) 
- profesní způsobilost (§77) 
- technická kvalifikace (§79) 
9.1. Základní způsobilost 

  Účastník musí v nabídce prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. 
a) až e) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek způsobem stanoveným v 
§ 53 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (tj. kopiemi dokladů, 
které může nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky dle § 87 zákona). 

 
9.2. Profesní způsobilost 
Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů, které prokáže uchazeč 
ve své nabídce předložením kopií těchto dokladů: 

-    účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona č. 134/2016 Sb. 
zákona ve vztahu k České republice předložením: 
- kopie Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takovéto evidence nevyžaduje; výpis musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení, 
-    předložením kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle jiných právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 
9. 3 Technická způsobilost 
K prokázání technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit v souladu s § 79 odst. 2 
zákona: 

-    seznam alespoň 3 realizovaných zakázek obdobného charakteru provedených 
uchazečem. Tento seznam musí zahrnovat identifikaci objednatele (včetně tel. 
kontaktu), název zakázky, datum realizace projektu, hodnota realizované zakázky ve 
finančním objemu více než 500.000 Kč bez DPH za jednotlivou akci v seznamu prací, 
dodávek v posledních 5 letech. 
 

10. Práva zadavatele 



7 
 

10.1. Zadavatel má právo nevybrat žádnou nabídku. 
10.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění, doplnění zadávacích podmínek, eventuálně  
          zrušení této výzvy k podávání nabídek do doby uzavření smlouvy s § 46 zákona. 
10.3. Účastník je seznámen s tím, že podáním nabídky mu nevzniká právo na jakoukoli  
          úhradu nákladů spojených s účastí na výběrovém řízení a vypracování nabídky. 
10.4. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy. 
10.5. Upozornění: zadavatel upozorňuje oslovené účastníky výzvy, že nelze podat či  
          uplatnit námitky proti rozhodnutí zadavatele. 
10.6. Zadavatel předložené nabídky nevrací. 
10.7. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů. 
10.8  Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené v nabídce účastníka u třetích  
         osob. 
10.9  Zadavatel požaduje, aby vítězný účastník nejpozději ke dni podpisu smlouvy sdělil  
          informace o osobách odpovědných za realizaci zakázky. 
 
11. Přílohy zadávací dokumentace 

   Příloha č. 1   Kupní smlouva (návrh) 
Příloha č. 2   Projektová dokumentace: 

- Technická zpráva 
- Specifikační listy 
- Slepý výkaz výměr 
- Studie – Vizualizace baru 
- Půdorysné schéma 

 
Příloha č. 3   Krycí list nabídky (vzor) 
Příloha č. 4   Čestné prohlášení (základní způsobilost) 
Příloha č. 5   Čestné prohlášení střet zájmů 
 
 

 
Děkujeme předem za spolupráci. 
 
V Přibyslavi dne 19. 3. 2024                              Zdeňka Valnerová – ředitelka KZMP 

 


